
RAADSBESLUIT 
 

 
 
 

 

 

  
De raad van de gemeente Ouder-Amstel, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 8 mei 2018, nummer 

2018/33, 

 

 

BESLUIT : 
 

Besluit 

1.  Het Gemeentelijk Rioleringsplan Ouder-Amstel 2018–2022 (GRP) vast te stellen.  

2.  De komende planperiode het vaste bedrag voor het eigenarendeel van de 

rioolheffing te handhaven op het huidige niveau van €277,80 en het variabele 

bedrag voor het verbruikersdeel te handhaven op het huidige niveau van €128,20, 

met een jaarlijkse verrekening van de inflatie. 

 

Ouder-Amstel, 14 juni 2018 

 

De raad voornoemd,  

 

de raadsgriffier,  De voorzitter  

 

 

 

 

A.A. Swets  J. Langenacker  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


